加 入
自 治 会　　　　届 出 書
脱 退
　　吉野川市長　　様

令和　　年　　月　　日

自治会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
                                                   会長
                                                     （TEL　　　－　　　　　）

　次のとおり届け出ます。

　　 転入　・　世帯分離                       　  に加入

  　 転居　・　その他　　 の理由により本自治会　       　  しました。

  　 転出　・　世帯合併                           を脱退

　　 ※上記の該当するところを○で囲んでください。

	区分
	世帯主氏名
	住　　　　所
	備　考

(電話等)

	加

入

	脱

退

	事　務　処　理　欄

	月　　日処理

	ＯＣ

入力
	有

  ・

無
	住民票